THE UNITED STATES OF AMERICA
DO hereby certify that
[Name] is a citizen of the United States of America
and that he is entitled to the rights and
privileges of citizenship.

IN WITNESS WHEREOF, I have hereunto set my hand
and the seal of the United States of America
at the City of Washington, this [Date] day of [Month],
19[Year].

[Signature]

[Title]

DECLARATION OF CITIZENSHIP
I, [Name], do hereby declare that I am a native-born
citizen of the United States of America and that I
am entitled to the rights and privileges of citizenship.

[Signature]

[Date]

tegrum fere annum urbem Nuss obsidebat. Uerum cum 10
 tanti exercitus conuenissent ac utrimque timor intercessisset,
 quominus res aleae committeretur, primum indutiae factae
 sunt, quas non ita multum postea his condicionibus pax secuta
 est, ut Caesaris filio Maximiliano Burgundi filia, quae unica
 erat, nuberet, ad quam etiam demortuo patre totius ditionis
 imperium deueniret, Burgundus in Italiam Romano imperio
 reluctantem ac haudquaquam oboedientem tenderet; quam si
 subiugaret, a Caesare Italiae rex appellaretur. Additum quo- 11
 que, ut per foederatorum terram duceret non tam suas quam
 Caesaris ulturus iniurias. Prudenter quidem; nam siue Bur-
 gundus uinceret siue uinceretur, nil Caesari deperire poterat;
 aut enim uindictam ex foederatis erat exacturus aut superato
 et cadente duce tota uis imperii eius ad Maximilianum et
 uxorem erat peruentura.

Ceterum priusquam inter Caesarem et Burgundum con- 12
 uenisset, Sigismundus, Austriae dux, una cum foederatis Caes-
 aris iussu Burgundi fines inuaserat ciuitatemque Elicurt ob-
 sidebat, quam et uehementer urgebat. Ad quam liberandam 13
 Burgundus non paruam misit exercitum, qui cum foederatis
 congressus ad interneccionem fere caesus est. Qua noua in-
 iuria Burgundus irritatus ingentem ac talem contra foederatos
 contraxit exercitum, qualem uix umquam Germania uidit.
 Nam praeter peditatum copiosum equitatum ducebat splendi- 14
 5 dissimum equis et armis egregie instructum et ornatum; hunc
 machinae sequebantur innumerae uariorumque hominum genus
 non tam pugnandi quam lucrandi gratia, siquidem uniuersi
 ad certam se pergere uictoriam putabant. Unde exercitus
 tam magnus non solum cunctis abundabat necessariis, sed et
 10 auro, argento, ueste pretiosa ac omnibus instructus erat de-

6 etiam] quoque R. — 8 ac] & R. — 12 nil] nihil R. —
 13 ex] a R. — 23 uix] fehlt bei R. — 28 uictoriam puta-
 bant] putabant uictoriam R. — 30 instructus] instructa R. —
 delictis] delitiis R.